2025年度版 総合カタログのご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます

新価格につきまして、2025 年 4 月 1 日からの対応になります

商品のご不明な点、総合カタログ追加のご用命がございましたら

お気軽に下記までお問い合わせください

※お問い合わせ先：info@minamisawa.co.jp

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

謹白

                              株式会社ミナミサワ

http://minamisawa.co.jp

                     営業担当：井上 一哉

                     Email：k-inoue@minamisawa.co.jp

関東営業所

〒279-0012 千葉県浦安市入船 4-6-12

                              Tel.047-321-4051 Fax.047-321-4052

http://minamisawa.co.jp/
mailto:k-inoue@minamisawa.co.jp